
ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(ЯСЛА-САДОК) «РОМАШКА» ЗАЧЕПЩІІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

21.03.2024 Зачепилівка №03-К

Про підсумки засідання 

атестаційної комісії

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом. Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, 

на підставі рішення атестаційної комісії І рівня при Зачепилівському закладі 

дошкільної освіти (ясла-садок) «Ромашка» Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району Харківської області (протокол від 21.03.2024 №4)

НАКАЗУЮ:

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та атестовані, наступних 
педагогічних працівників:

ЛИСЯК Олена Миколаївна, музичний керівник, відповідає раніше 
встановленому 9 тарифному розряду.

СТАДНИК Людмила Вікторівна, вихователь, відповідає раніше 
встановленому 11 тарифному розряду.

ЧЕРНОУЗ Олена Миколаївна, вихователь, відповідає раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії».

ГРЕБІННИК Ніна Володимирівна, вихователь, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії». Відповідає раніше присвоєному 

педагогічному званню «вихователь-методист».

2. Бухгалтерії здійснювати оплату праці педагогічним працівникам, 

зазначених у п.1, згідно рішенням атестаційної комісії І рівня при 

Зачепилівському закладі дошкільної освіти (ясла-садок) «Ромадіка»



Зачепилівської селищної ради Красноградського району Харківської області
*

з 21 березня 2024 року.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Дире

З наказом

Інна ПОРЦІЯН

_  Олена ЛИСЯК 

_  Людмила СТАДНИК 

_  Олена ЧЁРНОУЗ 

_ Ніна ГРЕБІННИК


